27 de novembro, com saída 
às 7:30 h da sede da JAM. 
A estadia é no Palace Hotel 
Poços de Caldas, onde pos-
sui piscina vulcânica estilo 
romano. O pacote inclui 2 
pernoites (sexta e sábado), 2 
cafés da manhã (sábado e do-
mingo) e 4 refeições. O va-
lor individual é R$ 1.060,00 
(Hum mil e sessenta reais) 
em apartamento duplo ou tri-
plo, crianças de 5 a 10 anos 
R$ 650,00 (seiscentos e cin-
quenta reais) e para aparta-
mento single R$ 1.380,00 
(hum mil trezentos e oitenta 
reais). Os preços podem ser 
parcelados ou pagos à vista. 
O preço de reserva pode ser 
negociado na JAM.

Informações para as:  
(12) 2127-1288 ou (12) 
2127-1254  e com Del-
ma (99724.2363), Marcy 
(99784.1999), dos Even-
tos, e pelos e-mails even-